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Wir bedanken uns bei folgenden Unternehmen für die 
Unterstützung unserer Tombola mit Sachpreisen und 

Gutscheinen: 
 

3D PicArt Museum https://www.3dpicart-museum.at  

A1 https://www.a1.net   

Adamah Biohof https://www.adamah.at  

Albertina https://www.albertina.at/home 

Allegro Vivace https://allegrovivace.net  

ArchäoNow https://www.archaeo-now.com  

Betonella https://www.betonella.at  

Biohof Radl https://biohof-radl.at  

Blacklite Arena https://blacklite-arena.com  

Boulderbar https://boulderbar.net  

Buchhandlung Seeseiten https://seeseiten.buchkatalog.at  

BVAEB https://www.bvaeb.at  

City Games Vienna https://citygames.wien/de  

City Riddler https://www.cityriddler.com/de  

Der Standard https://www.derstandard.at  

Die Presse https://www.diepresse.com  

Drei https://www.drei.at/de/privat  

DR. Kottas https://www.kottas.at  

Enjo Beraterin Maria Scheiber https://www.enjo.com/at-east  

Erima https://www.erima.at  

Ernst Fuchs Museum https://ernstfuchsmuseum.at  

Erste Bank https://www.sparkasse.at  

Escape Game Wien https://www.escapegame-wien.com   

F.O.S. Shop https://www.fosshop.at  

Fossilienwelt https://www.fossilienwelt.at/de  

Friseur Schimarik http://wien.schimarik.at   

Genusstouren https://www.gtours.at   

Heindl Schokomuseum https://heindl.co.at  

Kletterhalle Wien https://www.kletterhallewien.at  

Klipp - Frisör https://klipp.at  

Kolarik/Partner https://kolarik.at/luftburg  

Kulla (Skateboard Schmuck) https://www.kulla.at  

Kulturgarage https://www.vhs.at/de/e/kulturgarage  

Lebensart Verlag https://www.lebensart.at   

Lernquadrat Seestadt https://www.lernquadrat.at   
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Magenta https://www.magenta.at  

MAK https://www.mak.at  

Marionettentheater Schloss Schönbrunn https://www.marionettentheater.at   

Maxx Entertainment https://maxx-e.com/trampolin  

Miriam Mehlman/ Miriam blitzt https://www.miriammehlman.at  

Museum der Illusionen https://museumderillusionen.at 

Neuroth https://at.neuroth.com   

Oceanpark Bowling https://www.oceanparkwien.at  

Ottobock https://www.ottobock.com/de-at/home  

Palmenhaus Kulinarik Blumengärten Hirschstetten https://palmenhaus-kulinarik.at  

Raiffeisenbank https://www.raiffeisen.at  

Rail Cargo Group https://www.railcargo.com/de  

Restaurant Napoleon https://www.napoleon.wien  

Ronial Beauty by Neda https://www.ronial.at  

Sage https://www.sage.com/de-at  

Schattenmacher https://www.schattenmacher.at  

Schauspielhaus https://www.schauspielhaus.at  

Schloss Orth Donau Auen https://www.donauauen.at  

Kasnudl -Stadtküche https://www.kasnudl.com  

Shiatsu - Susanne Fröschl https://susannefroeschl.at  

Shiatsu bewegt https://www.shiatsubewegt.at  

Shiatsu flow https://www.shiatsu-flow.at  

Soulbody Yoga https://www.soulbodyvienna.at  

SPL https://www.spl-tele.com  

Stadtsaal https://stadtsaal.com  

Sternwarte https://www.vhs.at/de/e/planetarium  

Ströck https://stroeck.at  

Tante Fanny https://www.tantefanny.at  

Tanzschule Dance4fun https://danceforfun.at  

Testo https://www.testo.com/de-AT  

Theater Drachengasse https://www.drachengasse.at  

Tiergarten Schönbrunn https://www.zoovienna.at  

Time Busters https://www.time-busters.at  

United in Cycling https://unitedincycling.com  

Vindobona https://vindobona.wien  

Virtual Escape Room Wien https://www.virtual-escape.at  

Waltz 7 https://waltz7.com  

Wiener Voyage https://www.wienervoyage.games  

Wiener Wirtschaftskammer https://www.wko.at  

WienWork https://www.wienwork.at  

WorkaHoliks https://www.transporte-holik.com 
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